
  

Eva Grete Storengen Skaar  

Trondhjem Rotary Klubs første kvinnelige president. 

 
Eva Grete er født og oppvokst på Lalm i Vågå. Hun ble medlem av Trondheim Rotary 

Klub i 1998. Hennes fadder var Odd Steinar Midtskog, leder for Midtbygruppen. 

Hun er utdannet siviløkonom fra Norges Handelshøyskole i Bergen og har en Master of 

Business Administration fra the Robert Gordon University i Aberdeen, Skottland. I tillegg 

har hun. Examen philosofikum, språkvitenskap og fonetikk fra Norges teknisk-

naturvitenskapelige universitet, Trondheim. Under oppholdet i Aberdeen deltok hun på 

Aberdeen Rotary Club sine Rotarymøter. På slutten av møtene var det tradisjon at 

klubbens medlemmer reiste seg og skålte for dronningen. Når Eva Grete var på møtene så 

skålte klubben først for Trondhjem Rotary Klub, så for dronning Elizabeth II. Eva Grete 

satte pris på at Trondheim Rotary Klub ble anerkjent ved å bli skålt for først. 

Arbeidserfaring har hun fra administrasjonen i Larvik-Fredrikshavnferjen, avdeling 

undervisning og miljøenheten i Trondheim kommune og regionsjef i Konkurransetilsynet 

region Midt-Norge. Fritiden bruker hun til å gå i fjellet og male. Hun har tatt 

treningslederkurs på Norges Idrettshøyskole, Oslo og vært elev hos maleren Roar 

Matheson Bye, Trondheim. 

 

Eva Grete var den første kvinnelige redaktøren for klubbens månedbrev, 2002-2003 og 

året etter ble hun den første kvinnelige presidenten i klubben, 2003-2004 under mottoet til 

verdenspresident Jonathan B. Majiyagbes ”Lend a Hand”. Det var med ydmykhet og stor 

respekt hun overtok presidentkjedet etter Per Ottesen. Hun var spent på mottakelsen som 

første kvinnelige president i klubben. Klubben hadde 86 medlemmer, 79 menn (92 %) og 

7 kvinner (8 %). De fleste av mennene hadde lang fartstid i klubben og stor 

Rotaryerfaring. Eva Grete hadde ingen ting å frykte, hun ble godt mottatt. Hun var heldig 

og fikk erfarne Rotarianere med seg i styret, komiteene, prosjektledelse, kasserer og 

redaktør. Det var et aktivt år med store og små prosjekter og å ta vare på medlemmene. 

Tre viktige prosjekter trekkes fram: Tur til Rørosmartnan for brukere ved Byåsen 

Produkter, Velferdstiltak for 35 beboerne på Frelsesarmeens Rusomsorg Furulund og 

sommerkonsert for pensjonister i Vår Frue kirke.  

23. juni 2004 tildelte hun på vegne av klubben Paul Harris Fellowship med safir til 

Asbjørn Øye på 70-årsdagen hans, som bevis for hans store engasjement og sterke 

interesse for Rotary, som president, distriktsguvernør og leder av Norfo. Et mangeårig 

medlemskap i klubben, fra 1983. På 70-årsdagen ønsket han ikke personlige gaver, men 

penger som skulle brukes til å få laget et billedteppe som han ønsket å gi til 

kreftavdelingen ved St. Olavs hospital i Trondheim, som takk for omsorg og pleie. 20. 



august 2004 overrakte Asbjørn billedveven ”Reisen” laget av kunstneren Heidrun Kringen 

til kreftavdelingen på St. Olavs Hospital. Bare to måneder senere gikk Asbjørn bort, 

17.10.2004.  

30. juni 2004 på presidentskiftet ble Peder Widding hedret med Paul Harris Fellow 

utmerkelsen for hans store engasjement og sterke interesse for Rotary gjennom mangeårig 

medlemsskap i klubben, fra 1983. For hans fine og samvittighetsfulle arbeid gjennom 

tillitsverv som president i 1990-91 og assisterende guvernør i Rotaryåret 2003-2004. 
10 desember 2003 ble Asbjørn Austvik overrakt Rotary Foundations Distinguished 

Service Award av guvernør Bjørn Haukebø. 

Rotary internasjonals tegnekonkurranse i forbindelse med 100-årsjubileet. Klubben 

formidlet 20 forslag fra to av sentrumsskolene i Trondheim i De tre beste ble 

premiert av klubben. 

Britannia Hotel ble kåret til årets bedrift i Trøndelag Trøndelag under 

næringslivskonferansen ”SPARK 04”. 31.03.2004 hedret klubben sitt medlem og sin 

husvert, adm.dir. Frode Hofstad, Britannia Hotell med blomster og takk for at klubben 

fikk lov å holde møtene på Britannia og for de pent brukte møblene som hotellet ga til 

Furulund.  

 
Adm.dir. Frode Hofstad,Britannia Hotel fikk gratulasjon og blomster fra president  

Eva Grete Storengen Skaar 

 

Aktivitetene i Rotaryåret 2003-2004 bar frukter. 

På distriktskonferansen i Ålesund ble Trondhjem Rotary Klub kåret til beste klubb i 

Distrikt 2280 for Rotaryåret 2003-2004.  

Begrunnelsen som DG Bjørn Haukebø ga, var følgende: 

Klubben har ikke hatt utmeldinger det siste klubbåret, den er en av de med høyeste 

oppmøteprosent, har flere meget gode samfunnsprosjekter og godt månedsbrev. 

har vist omsorg og besøkt Rotarianere som har vært lagt inn ved St Olavs hospital og tatt 

seg av deres pårørende.  



Organisert Asbjørn Øye sin gave til St. Olavs hospital, kreftavdelingen, i forbindelse med 

Asbjørn sin 70-årsdag. 

Bjørn  syntes klubben hadde gjort en veldig flott jobb og vist ”Lend a Hand” i praksis. 

 
President i Rotaryåret 2003-2004, Eva Grete Storengen Skaar tar i mot blomster og 

plakett 

fra nåværende president Eivind Stende. Hun syntes det var kjempeinspirerende med en 

slik oppmuntring og delte hederen med sine medhjelpere i styre og sekretariat. 

 
 

Tre viktige samfunnsprosjekter Rotaryåret 2003-2004:  
 

1. Tur til Rørosmartnan for brukere ved Byåsen Produkter. 

Byåsen Produkter er et arbeids- /dagsenter med arbeidstilbud for 20-25 

funksjonshemmede.  

Første turen gikk av stabelen, 18. februar 2004, sammen med brukere, ledsagere og 

daglig leder Jan Borset,  

samt medlemmer med ledsagere fra klubben. Jan Borset spilte trekkspill både på 

bussen og under middagen  

til stor glede for alle sammen. Alle hadde en fantastisk dag på Rørosmartnan.  

Litt ut på våren var det hyggelig samvær med visning av bilder fra turen. 

Kari Kjølle var prosjektleder i alle de 10 årene klubben drev prosjektet. 



 
 

2. Velferdstiltak for 35 beboerne på Furulund, en institusjon for personer med store 

rusproblemer.  

Prosjektet bestod i økonomisk finansiering av fritidstilbud som å gi beboerne 

sesongkort til Rosenborgs fotballkamper 

    på Lerkendal. Dette satte de stor pris på. Prosjektet gikk over mange år og leder var 

Nils Hagfors.  

Han sørget også for at Furulund fikk overta utrangerte møbler fra Britannia Hotell. 

 

3. Sommerkonsert for pensjonister i Vår Frue kirke , 9. juni 2004 med Benito Nava 

som prosjektleder.  

Før konserten ble det spandert kaffe og kaker på Benitos Zia Teresa og deretter var 

det konsert med pianist 

og fire unge sangere fra Musikkonservatoriet. 
 



 
Fra venstre maestro Benito Nava, pianist Svein Dahl, sanger Maija Skille, president i 

Trondhjem 

Rotary Klub Eva Grete Storengen Skaar, og sangerne Lina Johnsson, Annelie Svensson 

og Ola 

Marius Ryan. 

 
 

 
President  Grete Storengen Skaar overrekker 

PDG Asbjørn Øye Paul Harris Fellow Safir-prisen. 

 

Billedvev til St. Olavs hospital 

 



 
Kunstneren Heidrun Kringen og PDG Asbjørn 

Øye under overrekkelsen av billed- veven 

”REISEN” på Kreftavdelingen ved St. Olavs 

Hospital 20. august 2004. 

 

 

Namsos Rotary Klubb – deltakelse DG, Kari Elise og Kolbjørn 
Bilde i Namdalsavisa 
 
Paul Harrisutmerkelse til Eva Grete, da Kari Messelt Ekker var president. 
 
Gjenetablering av Rotaract 
 
Deltatt på 5 Conventions: Kari Elise var med på 3  

Brisbane, Australia, Osaka, Japan, København-Malmø, Danmark-Sverige, Seoul, Sør-Korea, 

Hamburg, Tyskland 

 
Besøk i Rotaryklubber rundt omkring i verden og bannere fra en rekke klubber 
internasjonalt. 
 
Redaktør for Distriktsmånedsbrevet Distrikt 2280, 2005-2006, sammen med 
Tore Jørgen Slettahjell og Steinar Høseggen. 
 
Assisterende DG for Trondheimsklubbene og Malvik, sju DGer– 2006-2013, 6,5 
år 
Overtok etter Tryggestad 
Malvik, 30-årsjubileum 
 



Har representert Trondhjem Rotary Klubb ved jubileer til TRK-fadderklubbber. 
Nammsos, 50-årsjubileum 
 
Presidentperiode nr. to: 2017-2018 
Samfunnsprosjekter 
Røros RK 60-årsjubileum 
Hemne RK 50-årsjubileum 
Lade RK 60-årsjubileum 
 
Minnetaler i klubben og i begravelser-kirker 
 
Prosjekter: Skogplanting (se årsrapport)- etc. 
 
Internasjonale gjester i klubben: fra Østerrike og Sør-Afrika Callan Wesley 
 
Paul Harris utmerkelse til Astrid Haugen Vik, Oddbjørg Kvamme, Odd Bardal 
og Leif Arnesen Koren. 
 
Siden Rotaryåret 2020-2021 har Eva Grete vært revisor for klubben.  

 


